
UCHWAŁA Nr XLVIII/319/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 19a 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 9 500,00 

 85295  Pozostała działalność 9 500,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 9 500,00 

    dotacja udzielana Organizacji Pożytku 
Publicznego „Rycerskie i Szpitalne Bractwo 
Św. Łazarza z Jerozolimy - Stowarzyszenie 
Katolickie na remont budynku Centrum 
Hospicyjno-Opiekuńczego BETANIA 
w Przemyślu  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -9 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -9 500,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych -9 500,00 

    zmniejszenie na dotację dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Trójcy Świętej w Babicach 
na prace konserwatorskie przy Kościele 
w Babicach wpisanym do rejestru zabytków 
nr A-444  

Razem: 0,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 



2 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


